

**ERHVERVS-
STYRELSEN**



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Tools4ERP ApS
Landlystvej 80, Tarp
6715 Esbjerg N

CVR-nummer: 36 73 71 90

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017
(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2017

Jan Snogdal
Dirigent

**DANSKE
REVISORER**

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2016/2017	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tools4ERP ApS Landlystvej 80, Tarp 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 36 73 71 90
Bestyrelse	Jesper Kenborg, formand Jan Snogdal Peter Eric Mathies Steen Folmer Pedersen
Direktion	Jesper Kenborg
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Gl. Vardevej 241 6715 Esbjerg N
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af cloud baseret software herunder analyseværktøjer og hermed beslægtede produkter og ydelser.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fortsat sine aktiviteter med forhandling af et cloud baseret optimeringsværktøj for brugere af Microsoft Dynamics NAV's platform. Selskabets egenudvikling af et andet produkt er endeligt gennemført i regnskabsåret og markedsføringen af produktet pågår.

Årets resultat udviser et overskud før skat på t.kr. 153. Selskabet har i regnskabsåret opnået skatterefusion t.kr. 135 efter reglerne i skattekreditordningen. Derudover er værdien af selskabets fremførselsberettigede underskud t.kr. 35 indregnet i balancen. Efter skat udgør årets resultat et overskud på t.kr. 381, hvilket resultat betegnes som tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance en negativ egenkapital på t.kr. - 65, hvorved selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil være retableret indenfor 1 - 2 år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	261.600	-532.735
2 Personaleomkostninger	-51.928	-391.353
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	209.672	-924.088
Andre finansielle omkostninger	-56.714	-14.765
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	152.958	-938.853
3 Skat af årets resultat	170.422	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	323.380	-938.853
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	323.380	-938.853
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	323.380	-938.853
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

	2017	2016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.449	10.966
Andre tilgodehavender	288.831	71.210
Udskudt skatteaktiv	34.764	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	355.044	82.176
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	274.637	33.174
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	629.681	115.350
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	629.681	115.350
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-165.473	-488.853
4 EGENKAPITAL	-65.473	-388.853
Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.671	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	606.483	328.373
Anden gæld	65.000	175.830
Kortfristede gældsforpligtelser	695.154	504.203
GÆLD	695.154	504.203
PASSIVER	629.681	115.350
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets drift har resulteret i tab, hvorved selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen vil være retableret indenfor 1 - 2 år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	2016/2017	2015/2016
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	49.811	387.978
Andre omkostninger til social sikring	2.117	3.375
	<u>51.928</u>	<u>391.353</u>

Det gennemsnitlige antal ansatte har i regnskabsåret udgjort 1 medarbejder.

3 Skat af årets resultat

Ændring i udskudte skatteaktiver	-34.764	0
Regulering af skat tidligere år	-135.658	0
	<u>-170.422</u>	<u>0</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	100.000	0	100.000
Overført resultat	-488.853	323.380	-165.473
	<u>-388.853</u>	<u>323.380</u>	<u>-65.473</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder i selskabets aktiver og der påhviler ikke selskabet forpligtelser som ikke fremgår af balancen.
